maculas ex angusto dilatans indissolubili nodo implicat.
INDISSOLVIBILITER. Adu. Claud. Mamert. 2, 2.
INDISSOLVTVS, a, um. Adi. [*ἀδιάλυτος*] Non dissolutus, 50 colligatus. Cic. de Vniuers. 35 c. 11 Haec sunt indissoluta me inuito, i. quia non volo: quanquam omne colligatum solui potest. al. non sunt dissoluta.
INDISTANTER. Adu. Ammian. 27, 9 Ex nutu suo indistanter putant omnium pendere fortunas.
- 55 INDISTINCTVS, a, um. Adi. [*ἀδιάστατος*] Confusus. Quinctil. 8, 2 Neque inordinata, neque indistincta. Gell. 13, 29 Indistincta namque fient et confusa. Idem 10, 20. Corollis indistinctis plexi flores Catul. 62, 283.
INDISTINCTE. Adu. [*ἀδιαστάτως*] Gell. 20 c. vlt. Indistincte atque promiscue adnotabam. Conf. l. 75 Dig. de Legat. 3.
- 60 INDISTRICTVS, a, um. Adi. [*ἀδιάσφικτος*] Non districtus. Ouid. Met. 12, 92 Tamen indistrictus abibo. i. Inuulneratus, illaesus. Heins. mallet Indefistrictus, quod dedit Burm.
INDITVS, vid. INDO.
- 65 INDIVIDVVS, a, um. Adi. [*ἀτομος*] Quod diuidi non potest. Cic. Acad. 4, 55 Cur enim, inquires, quum ex illis indiuiduis vnde omnia Democritus gigni affirmat, etc. Idem de Fin. 1, 17 c. 6 Ille atomos quas appellat, id est corpora indiuidua. Contubernium Apul. Met. 4 p. 154. Mors Sen. Troad. l. 5. Dialectici Indiuiduum 70 vocant, Quod de vno solo praedicari potest. Vid. Mart. Capell. 4 p. 98.
INDIVIDVITAS, atis. f. Tertull. aduers. Praxeam. . . . Idem de Monogam. c. 5. et de Orat. c. 6.
INDIVISVS, a, um. Adi. [*ἀδιαίρετος*] Quod non est diuisum. Indiuisae vngulae, Quae fissae non sunt Varro de R. R. 2, 7, 2. Plin. 11, 45. Honos Sil. 8, 9.
- 75 INDIVISIBILIS, e. Adi. Materia indiuisibilis Diomed. 2. Tertull. de Anima c. 51.
INDIVISIBILITER. Adu. Tertull. ibid.
INDIVVLSVS, a, um. Adi. Comes indiuisus Macrobi. Sat. 1, 11.
INDO pro In, vid. h. v.
- 80 INDO, idi, itum, ere. [*ἐνδοθεμι*] Ex In et Do compositum, quasi Intus dare et imponere. Plaut. Casin. 2, 3, 31 Di me et te infelicitent, si ego in os meum vini guttam indidi. Idem Mil. 2, 5, 1 Inde ignem in aram. Catenas indere captiuis Plaut. Capt. 1, 2, 3. Idem Men. 1, 1, 3 Qui catenis vincunt, et qui fugitiuis seruis indunt Compedes. 85 Et Afin. 3, 2, 7 Qui saepe ante in nostras scapulas Cicatrices indiderunt. Fenestras indere domui ventus dicitur Plaut. Rud. 1, 1, 6. Indere aliquid in aurum, argentum, aut aes publicum, quod id peius fiat: i. Immittere, immiscere Vlpian. in l. 1 D. Ad legem Iul. pecul. Limina ferrea indere Plaut. Perf. 4, 4, 22. Nomen alicui Idem 90 Rud. 1, 1, 6. Et Merc. 3, 1, 19 Quod nomen tibi dicam esse? P. Pasicompsae. L. ex forma nomen inditum est. Liu. 29, 37 Inde Salinatori Liuio inditum cognomen. Idem 1, 34 Ab inopia Egerio inditum Nomen. Conf. Gell. 1, 23. Nouos Ritus, contrariisque caeteris mortalibus indidit Tacit. Hist. 5, 4. Gell. 20, 11 Titulos quoque ad eam sententiam exquisitissimos indiderunt.
- 95 INDITVS, a, um. Partic. [*ἐνδοθεμενος*] Affectiones primitus penitusque inditae Gell. 12, 5 ad naturam ipsam refertur. Contra ea Tacit. Ann. 12, 3 Nihil arduum videbatur in animo principis, cui non iudicium non odium erat, nisi indita et iussa: indita s. Praeceptoribus, amicis etc. praeter naturam. Castella rupibus indita Tacit. Ann. 4, 46. Idem Ann. 3, 28 Igitur inditus Lecticae, et Tribuno Praetoriae cohortis deductus est. Nomen Curt. 4, 9, 16. Venenum potioni inditum Idem 10, 10, 7. Tacit. Ann. 11, 32 Vinculisque inditis in vrbem raptus, neque data Senatus copia intra cubiculum 100 auditur. Vrbs monti indita, i. Imposita Flor. 3, 1, 15.